[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 мая 2017 г.

       №  362
Об утверждении Программы профилактики
нарушений обязательных требований
законодательства на 2017 год в сфере
 муниципального контроля

 В соответствии с ч.1 и ч.2 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (в редакции Федерального закона от 3 июля 2016 года № 277-ФЗ) Администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики нарушений обязательных требований законодательства на 2017 год в сфере муниципального контроля (прилагается).
            2. Должностным лицам администрации муниципального района «Мещовский район», уполномоченным на организацию и осуществление муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности, обеспечить в пределах своей компетенции выполнение Программы профилактики нарушений, утвержденной пунктом 1 настоящего постановления.
            3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район» www.meshovsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
            5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Б.В.Симакова.
Глава администрации                                                                        В.Г. Поляков